https://www.gov.br/compras/pt-br/ (Compras Governamentais). 

OBJETO  

Aquisição de eletrodomésticos e equipamentos elétricos e eletrônicos, para a 

nova sede do CRECI/PR, no município de Guarapuava/PR. 

VALOR TOTAL MÁXIMO DA LICITAÇÃO  

R$ 41.646,69 (quarenta e um mil, seiscentos e quarenta e seis reais e 

sessenta e nove centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA  

Dia 24/10/2025, às 09H30M - horário de Brasília.  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

MENOR PREÇO 

MODO DE DISPUTA 

ABERTO 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS  

SIM  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025